04 RETROESCAVADEIRA - CASE - 580N 4X4 CAB 2019 001934781 HBZN580NAKAH21026/
NKAH21026 -

05 RETROESCAVADEIRA - CASE - 580N 4X4 CAB 2019 001934782 HBZN580NAKAH21070/
NKAH21070  

 

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR DO OBJETO

 

O valor Total atualizado da presente doação é de R$ 685.831,12 (seiscentos e oitenta e cinco mil oitocentos e trinta e um reais e doze centavos), conforme
Laudo de Avaliação n.º 91/2024, emitido pela Comissão de avaliação da SEAPA (SEI n.º 67319151).

 

Os bens foram adquiridos por meio dos Pregões Eletrônicos n.° 06/2018-SED no Processo n.° 201814304002186  e n.° 010/2018-SED no Processo n.°